Công ty… Phụ lục 2

Địa chỉ…

…

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Đăk Mil

Công ty chúng tôi…

STT Tên hóa chất, vật tư xét

nghiệm và thiết bị y tế

Tên thương mại, ký, mã,

nhãn hiệu, model

Cấu hình, tính năng,

thông số kỹ thuật cơ

bản

Hãng sản xuất, nước

sản xuất

Quy cách

đóng gói

Đơn vị tính Số lượng Đơn giá

có VAT

Ghi chú

1 1

2 1

…

Tổng cộng:

* Báo giá này có hiệu lực…

……, ngày……tháng…..năm…..

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

BẢNG BÁO GIÁ